URZAD MIEJSKI

w Dabrowie Gémiczej
Wydziat Obshugi Urzedu

WO0U.271.21.2020

Dabrowg Gornicza, dnia 09.06.2020r.

Wykonawcy zainteresowani udziatem w postepowaniu

Wydziat Obslugi Urzedu informuje, iz. do postgpowania na zadanie: ,Swiadczenie ustugi Brokera
ubezpieczeniowego dla Gminy Dabrowa Gérnicza” o nr WOU.271.21.2020 wplynely nw. zapytania. W zatgczeniu
przedstawiamy odpowiedzi.

Pytanie 1: W zwigzku z ogtoszeniem konkursu w dniu wczorajszym i przypadajgcym dniem wolnym od pracy,
tj. 11.06.2020 r. (Boze Ciato), czy mozliwe jest przedtuzenie terminu skiadania ofert o tydzien, tj. do 23.06.2020
r.

Odpowiedz: Z uwagi na jeden dzier wolny przypadajgcy na 11.06.2020r. Zleceniodawca przediuza termin skladania
ofert do dnia 17.06.2020r. do godz. 11.00.

Pytanie 2: Punkt 8 w rozdziale IV Regulaminu - Wymagajg Paristwo wykazania minimum 5 uslug
i przedstawienia kserokopii dokumentéw potwierdzajgcych nalezyte wykonanie zamoéwienia. Prosze
o doprecyzowanie, czy na potrzeby konkursu nalezy zatgczyé jedynie kilka przyktadowych referencji
wystawionych w okresie obstugi? Czy dobrze rozumiem, ze w tabeli nalezy przedstawi¢ wszystkie jednostki
samorzadu terytorialnego obstugiwane w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skiadania ofert?
Odpowiedz: Na potwierdzenie warunku, ze Broker posiada do$wiadczenie w obsiudze ubezpieczenia jednostek
samorzadu terytorialnego, w tym obecnego $wiadczenia lub $wiadczenia w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem
terminu skladania ofert nalezy przedstawi¢ minimum 5 dokumentéw potwierdzajgcych nalezyte wykonanie minimum
5 ustug na rzecz jednostek samorzgdu terytorialnego, ktore sg niezbedne do oceny ofert, w przypadku braku
wykazania niezbednego minimum oferta Wykonawcy zostanie odrzucona. Wykaz tych pieciu jednostek nalezy takze
wypisac w tabeli w pkt 9.2. zatgcznika nr 2 do zaproszenia.

W kolejnej czeéci tabeli w pkt 9.2. zatgcznik nr 2 tj. od pkt 6 nalezy wypisa¢ wszystkie pozostate jednostki samorzgdu
terytorialnego obstugiwane przez Brokera w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skiadania ofert. llos¢ ta
stanowi kryterium oceny ofert, o ktérym mowa w pkt. VIil.2.2. zaproszenia pn.: llo$¢ obstugiwanych jednostek
samorzgdu terytorialnego”.

Pytanie 3. Czy wykaz przeprowadzonych postgpowart ma dotyczy¢ wytgcznie podmiotéw, ktore sg jednostkami
samorzadu terytorialnego?

Odpowiedz: Wykaz przeprowadzonych postepowan dotyczy wszystkich podmiotéw, w ktérych Broker przeprowadzit
lub posredniczyt w przeprowadzeniu postgpowar w zakresie ubezpieczeri majgtkowych o wartoéci szacunkowej
powyzej 30 000 euroc prowadzonych na podstawie ustawy Prawa zaméwien publicznych (w okresie ostatnich 3 lat
przed Up#ywem terminu sktadania ofert), ktorych efektem bylo zawarcie umowy o udzielenie zaméwienia publicznego.
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Pytanie 4. Czy mozliwe jest zlozenie oferty podpisanej elektronicznym podpisem kwalifikowanym?
Odpowiedz: Sposéb ztozenia oferty zostat okreslony w pkt. X zaproszenia, {j.
Oferte nalezy ztozy¢ w formie:
a) osobistej poprzez ztozenie w siedzibie Urzedu: 41-300 Dabrowa Goérnicza, ul. Graniczna 21, parter,
stanowisko nr 13 - Informacja.
b) przesytki pocztowej przestanej na adres: Urzad Miejski w Dagbrowie Gérniczej, Wydziat Obstugi Urzedu, 41-
300 Dgbrowa Gérnicza, ul. Graniczna 21.
o elektronicznej przestanej na adres e-mail: drozkocha@dg.pl
Ztozenie oferty podpisanej elektronicznym podpisem kwalifikowanym nie jest wymagane.



